ПРОТОКОЛ №3

от 12.12.2023 года Общественного совета по НОК Мензелинского
муниципального района РТ

Председательствуют: Халимова Г.К - председатель ОС по НОК, Бикеева Н.Г. -
заместитель руководителя Исполнительного комитета района.
Хабибуллина Г.Г -  секретарь Общественного Совета.
Присутствовали: Родичева М.Н. - заместитель руководителя МКУ «Отдел
образования»; Кадырова Г.А. -  главный специалист общего отдела
Исполнительного комитета района, члены Общественного Совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования и общественных формирований, представители Совета
ветеранов

1.06 утверждении перечня оцениваемых организаций организациями в сфере
культуры и образования, в отношении которых проводится независимая оценка
качества оказания услуг в 2024-2026 гг.
По первому вопросу выступил председатель Общественного Совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
в сфере культуры и образования Мензелинского муниципального района
Халимова Г.К.

2. Разное.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить перечень учреждений, подлежащих независимой оценке качества

условий оказания услуг организациями в сфере образования и культуры
Мензелинского муниципального района на 2024-26 гг. (приложение 1).

2. Принять к сведению выступление Родичевой М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Мензелинского муниципального района

Председатель ОС Г.К. Халимова

Наименование организации Срок

М униципальное казенное учреждение "Отдел образования”
Исполнительного комитета М ензелинского муниципального района

2026

~ “ П----- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кадряковская основная общеобразовательная школа” Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

х Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кадтаковская средняя общеобразовательная школа” Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

г. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Коноваловская основная общеобразовательная школа имени Горячева
А.А.” Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

*2026

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида №3 "Балачак" М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

57 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное у чреждение
"Детский сад общеразвивающего вида "Алёнушка" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

К Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида „N«7 "Берёзка" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

X Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Аюский детский сад " М илэшкэй” М ензелинского муниципального
района Республики Татарстан

2026

8.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Коноваловский детский сад "Солнышко” Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

2026

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Аюская
основная общеобразовательная школа имени Р.Х. Кагноова"
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

— гос— Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кузембетьевская средняя общеобразовательная школа имени Х.Г,
Хусайнова" Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан

2026

П7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад обшеразвивающего вила -N®! 0 "Чинш а” М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

IX Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида "Детский сад .№» 2 "Алтынчеч" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

ГГ Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида №11 "Шатдык" М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2025“

ГГ Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 8 "Солнышко" М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

Т57 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида№  4 ”Гномик" Мензелинского
муниципального района Респу блики Татарстан

2025

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида Jfel "Нефтяник” Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

i t ; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида №5 "Зоренька" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2025”

18. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Веохнетакеоменский детский сад "Ш атлык" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

W ,----- Муниципальное бюджетное дошкольное обоазовательное учоеждение
Кузембетьевский детский сад "Березка" Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

7026-------------
•

20.
Муниципальное бюджетное дошкольное обоазовательное учреждение
Стаоомазинский детский сад "Солнышко" М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

21.
Муниципальное бюджетное дошкольное обоазовательное учреждение
Тат. М у ш у г и н с к и й  детский сад "Тамчьнсай" Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

22. Муниципальное бюджетное обоазовательное учоеждение " Николаевская
основная обшеобоазовательная школа" Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

2026

23. Муниципальное бюджетное обоазовательное учоеждение для детей,
нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи
"Иенго психолого-педагогической оеабидиташш и коооекиии"
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

24, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учоеждение
"Верхнетакерменская основная обшеобоазовательная школа имени
Габделхая Сабитова" Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан

2026

25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "
Татарскомvшугинская соедняя обшеобоазовательная школа имени К.А.
Смирновой" М ензелинского муниципального района Республики
Татарстан

2026

26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия" г. Мензелинска Республики Татарстан

2026^

27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Матвеевская средняя обшеобоазовательная школа" М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026“  ~

28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №1" г. Мензелинска Республики Татарстан

2026

29. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №2" г. Мензелинска Республики Татарстан

2026

30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3" г. Мензелинска Республики Татарстан

2026

31. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Урусовекая основная обшеобоазовательная школа имени Ра&ката
Закирова" М ензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Совхозский детский сад” М ензелинского муниципального района
Республики Татарстан

2026"

Муниципальное бюджетное дошкольное обоазовательное учреждение
"Ю отовский детский сад" Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан

2026

34. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Подгорнобайлаоская основная общеобразовательная школа"
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

35. Муниципальное бюджетное учоеждение дополнительного образования
"Дом детского творчества" г. Мензелинска Республики Татарстан

2026 Г

36. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Детская школа и с к у с с т в " г . М ензелинска М ензелинского
муниципального района Республики Татарстан

2026

Муниципальное казённое учреждение «Отдел культуры
Исполнительного комитета М ензелинского муниципального района»

2026

1 . Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Краеведческий музей"
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

2. Муниципальное бюджетное Киноучреждение города М ензелинска и
М ензелинского муниципального района Республики Татарстан

2026

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Межпоселенческая
центральная библиотека" М ензелинского муниципального района
Республики Татарстан

2026

4. М униципальное бюджетное учреждение культуры "Районный дворец
культуры" города М ензелинска М ензелинского муниципального района
Республики Татарстан

2026